§. 5. Papinianus tractat, si duos servos ob decem aureos pignori acceperim, & alter subripiatur: utrum alter quoque qui sit retentus, non minoris decem valeret: utrum usque ad quinque tantum habeat furti actionem, quia in alio habeo salvos quinque; an vero, quia mori potest⁶⁵, dici debeat in decem fore actionem, etiam si

supr. h. t. 26 Definitio a remotione contrarii. aliter definitur a Paulo. nec manifestus est fur, qui inus rapiendo quidem comprehensus non est, sed eum fecisse negari non potest. Paul. apud Rufinum 7. collationis Leg. Mositar. fur manifestus hic non est: sed cum tamen furtum scilicet negari non potest. Paul. 2. sent. 31. §. 2. 27 Manifestus fur qui non est, fur non manifestus dicendus est. 28 Assidua rei furtive contrectatio non multiplicat actiones furti. ut hic, an idem si iterata, seu diversis temporibus facta? non idem. l. 46. in fin. infr. h. t. 29 Adcrevissent: Quod accrevit rei furtive, censetur cum ipsa re furtum unicum. Ideoque diversæ actiones eo nomine non dantur, una scilicet ad rem ipsam, altera ad accessiones. adde l. 14. §. 15. infr. h. t. 30 Adde l. 54. §. 3. infr. h. t. 31 Contra furem juratur in litem, quoties non apparet de quantitate rerum subreptarum: & hanc opinionem esse communem refert Clarus 3. sentent. 6. Boffius cap. de rapinis. num. 6. 32 l. 14. §. 14. & 17. in fin. l. 76. §. 1. l. 85. in fin. infr. h. t. l. 22. C. h. t. §. 6. 13. Infr. de obl. ex delicto. Paul. 2. sent. 31. §. 4. 33 l. 12. §. 1. l. 76. §. 1. l. 85. infr. h. t. Talis non est malæ fidei possessor. 34 l. 48. §. 4. l. 32. infr. h. t. §. 15. Infr. de obl. qua ex delicto. l. 60. §. 2. supr. locat. 35 Furti scilicet si vestimenta ei fuerint subrepta. 36 Vide l. 5. supr. nauta. 37 d. §. 15. 38 l. 11. supr. h. t. 39 Imo datur. Fur enim interdum furti agere potest. vide Cujac. 16. obs. 30. 40 l. 76. §. 1. infr. h. t. 41 Male fidei possessor ob id ipsum furti agere non potest, quod fur sit, atque ideo ejus interest rem non perire: non potest, inquam, furti agere, quin suam improbitatem patefaciat: idem qua fronte possit actionem defendere? l. 35. in fin. supr. de administrat. & peric. tut. 42 l. 74. infr. h. t. 43 §. 14. Infr. de oblig. qua ex delicto. l. 26. C. de pignor. Paul. 2. sent. 31. §. 15. 44 Pignus non est in bonis creditoris. 45 l. 65. infr. h. t. 46 Hanc negationem dispungit Zoanet. c. 12. rest. Cujac. 4. Infr. 1. in verbis furti actione. & 11. obs. 11. idque auctoritate Basilicon. & 16. obs. 30. Ant. Aug. 1. emend. 3. reprehensil 2 Roberto 2. recept. 9. Paul. 2. sentent. 31. §. 15. in fin. 47 Præstat enim pignori incumbere. Theoph. §. 14. Infr. h. t. 48 l. 65. in fin. l. 85. in fin. infr. h. t. 49 l. 80. infr. h. t. 50 Cur? quia adhuc rei dominus est. 51 l. 31. supr. de act. empt. 52 l. 62. in fin. supr. de contrah. empt. l. 5. l. ult. C. de peric. & commod. 53 l. 36. supr. de act. empt. 54 Post solutam pecuniam emptor venditori rem subtrahens, furti non tenetur: ante solutam tenetur. adde l. 5. §. 3. de adquir. vel amit. poss. l. 2. C. de adquir. & retinenda possess. adde que notavi ad l. 1. in fin. supr. & l. 15. §. 1. infr. h. t. 55 Res vendita ante pretium acceptum, venditori pignoris est loco. l. 13. §. 8. supr. de act. empt. Qui pignus creditoris subtrahit, furtum committit. l. 12. in fin. supr. h. t. Ideoque venditor ex causa rem emptori subtrahens furti tenebitur. 56 l. 82. §. 1. infr. h. t. 57 Vide l. 10. supr. h. t. 58 l. 14. Infr. de obl. qua ex delicto. 59 l. 23. infr. de regul. jur. 60 In re deposita depositarius habet interesse, si in ea dolum commisit. 61 Post dolum in re deposita commissum, depositarii periculum est: non tamen ex ea causa furti actionem acquirit, si res deposita ei sit subrepta. 62 l. 11. supr. h. t. 63 Rei furtiva actio furi non competit, excipit l. 45. §. 4. infr. h. t. 64 Quia vulg. Ital. 65 Odio furis inspicimus quod evenire potest.